ИНВЕСТИЦИОННЫЕ ПЛОЩАДКИ на 01.10.2014г.

	Наименование площадки 
	Месторасположение
	Удаленность от административного центра, км
	Размер земельного  участка (площадки),  Га
	Категория земли (сельхоз.назначения, поселений и т.д.)
	Существующее использование промышленного объекта
	Обеспечен-ность площадки инженерной инфра-структурой, 

в т.ч.
	Условия предоставления
	Предложение по использованию площадки
	Собственник (арендатор) 
	Контакты

	
	
	
	
	
	
	Электро-энергия, Квт
	Водо--снабжение куб.м./час
	Канализа-ция куб.м./час
	Тепло-снабжение Гкал/час
	
	
	
	

	Площадка № 1
	в районе

пр.Ленина,  54

кад.№ 42:22:0101010:44
	0,1
	0,7
	населен-ных пунктов
	не используется 
	20м
	20м
	20м
	8м
	торги, аренда
	Автосервис
	собственность не разграниченная 
	КУМИ Березовского ГО, 

Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 2
	в районе Комсомольского б-ра, 14
	0,1
	0,02
	населен-ных пунктов
	не используется 
	20м
	40м
	30м
	25м
	торги, аренда
	               Автосервис
	собственность не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 3
	в районе Комсомольского б-ра, 11-13
	0,1
	1,0
	населен-ных пунктов
	не используется 
	5м
	60м
	10м
	15м
	торги, аренда
	Многоэтажное строительство
	собственность не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 4
	район ул.Мира, 23

кад.№ 42:22:0102009:251
	0,5
	2,1
	населен-ных пунктов
	не используется 
	100м
	10м
	20м
	25м
	торги, аренда
	Малоэтажное строительство
	собственность не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 5
	район ул. Н. Барзас (метал.база)
	2,0
	0,5
	населен-ных пунктов
	не используется 
	-
	-
	-
	-
	торги, аренда
	Предпринимательская деятельность, строительство автозаправочного комплекса, сервисного центра по обслуживанию грузового или легкового автотранспорта, кемпинга, предприятия оптовой торговли и пр.
	собственность не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 6
	район ул.Парковая

кад.№ 42:22:0102003:1846
	1,1
	1,9
	населен-ных пунктов
	не используется 
	200м
	60м
	80м
	100м
	торги, аренда
	Малоэтажное         индивидуальное

        строительство
	собственность не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 7
	район ул. Лесная
	13
	1,0
	населен-ных пунктов
	не используется
	-
	-
	-
	-
	торги, аренда
	Предпринимательская деятельность, строительство автозаправочного комплекса, сервисного центра по обслуживанию грузового или легкового автотранспорта, кемпинга, предприятия оптовой торговли и пр.
	собственность не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 8
	район ул. Лесная

кад.№ 42:22:0301015:68
	13
	0,2
	населен-ных пунктов
	не используется
	50м
	45м
	-
	-
	торги, аренда
	Предпринимательская деятельность, строительство автозаправочного комплекса, сервисного центра по обслуживанию грузового или легкового автотранспорта, кемпинга, предприятия оптовой торговли и пр.
	собственность не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 9
	район трассы М-53 (р-н п.Пограничный)
	13
	1,0
	населен-ных пунктов
	не используется 
	-
	-
	-
	-
	торги, аренда
	            Автосервис
	собственность не разграниченная
	КУМИ  Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 10
	район ул.Резвых
	5
	0,06
	населен-ных пунктов
	не используется 
	40м
	25м
	75м
	15м
	торги, аренда
	      Объекты торговли, общественного питания и бытового обслуживания
	Собственность не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 11
	район ул. Н. Барзас
	2
	0,5
	населен-ных пунктов
	не используется 
	-
	-
	-
	-
	торги, аренда
	Предпринимательская деятельность, строительство автозаправочного комплекса, сервисного центра по обслуживанию грузового или легкового автотранспорта, кемпинга, предприятия оптовой торговли и пр.
	собственность не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 12
	район пр.Шахтеров, 21
	1
	0,16
	населен-ных пунктов
	    не используется
	120м
	10м
	50м
	30м
	торги, аренда
	Объекты торговли, общественного питания и бытового обслуживания
	Собственность не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 13
	район Молодежного б-ра, 1Б
	1
	0,02
	населен-ных пунктов
	не используется
	-
	45м
	-
	4м
	 торги, аренда
	Предпринимательская деятельность, строительство автозаправочного комплекса, сервисного центра по обслуживанию грузового или легкового автотранспорта, кемпинга, предприятия оптовой торговли и пр.
	 не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 14
	район ул.Строителей, 6 (ориентир лыжная база)
	0,7
	0,5
	населен-ных пунктов
	не используется
	200м
	70м
	160м
	75м
	торги, аренда
	Размещение гостиниц, объектов спортивно-оздоровительного назначения
	не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 15
	район пр.Ленина, 28а 
	0,4
	0,39
	населен-ных пунктов
	не используется
	130м
	10м
	30м
	100м
	торги, аренда
	Малоэтажная застройка
	не разграниченная
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 16
	район ул.Волкова, 1а

кад.№ 42:22:0101001:736
	0,7
	0,45
	населен-ных пунктов
	не используется
	100м
	100м
	80м
	60м
	торги, аренда
	Автосервис
	муниципальная собственность
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

Отдел земельных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», 8(38445)58907

	Площадка № 17
	В районе микр-на 4А кад.№42:22:0102011:380
	1км
	0,67
	населен-ных пунктов
	не используется
	135м
	14м
	21м
	28м
	
	для проектирования и строительства многоэтажного жилого дома
	муниципальная собственность
	КУМИ Березовского ГО, Председатель комитета – Дульянинова Оксана Николаевна, 8(38445) 32811;

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


